
 
Velkommen til min dagpleje 
 
 
 
Jeg hedder (Anne-)Mette og er gift med Tommy. Vi har en voksen datter, Line fra 1991. 
 
 
Jeg har været dagplejer siden 1993 og har taget uddannelse som pædagogisk assistent. 
Jeg er rolig, nærværende, kærlig, omsorgsfuld og ønsker at give børnene en tryg, rolig og genkendelig 
hverdag. Det er vigtigt for mig, at børnene føler sig set og elsket hver dag. Min dag tager altid afsæt i 
børnene og deres behov. 
 
Jeg er årstidsdagplejer og arbejder ud fra de temaer og traditioner, som året bringer: 
Det er bl.a. fastelavn, påske, Sankt Hans, høst – herunder kartoffelfest og æblemåned, halloween og jul med 
juletræsfest for forældre og bedsteforældre.  Vi afholder fødselsdage, deltager i dagplejens dag og krible- 
krable-dag med dagplejere fra området. Vi besøger også kirken og meget mere. 
 
Børnene leger i den ene halvdel af mit køkken/alrum, som er indrettet med legekøkken og plads til leg på 
gulvet og en sofa, hvor vi kan sidde og læse og hygge. Der er også et legeværelse, hvor børnene må lege. 
Udenfor er der mulighed for at lege i sandkasse, i legehus, som er indrettet som en lille is butik, så det 
styrker børnenes fantasi. Der er meget god leg i min have. 
 
 
Vores hverdag: 
Vi starter dagen med at spise en bolle ca. kl. 8.30. Bagefter laver vi en lille aktivitet som for eksempel kan 
være at synge, læse bøger, gå ture, på legeplads, lege i haven, tegne, bevægelse eller andet. Jeg lægger 
også vægt på, at der skal være god tid til børnenes leg. Ca. kl. 11 spiser vi frokost og kl. 12 puttes børnene 
til middagslur. Om eftermiddagen får vi frugt og brød, og leger indtil børnene bliver hentet.  
 
Onsdag formiddag går vi i legestue i Mejeriet sammen med 2 kollegaer. I sommerhalvåret er vi i hinandens 
haver eller på ture. 
Her starter vi med fælles formiddagsmad og har derefter en aktivitet inden frokost, som vi planlægger ud fra 
læreplanstemaerne. I legestuen lærer barnet bl.a at kunne indgå i et større fællesskab, barnet får styrket de 
sociale kompetencer og lærer de andre dagplejere og børn at kende. Hos os kan vi rigtig godt lide at komme 
i legestue. 
 
Det er vigtigt for mig med et godt samarbejde med jer forældre med gensidig tillid og åben dialog, så vi 
sammen kan give jeres barn en god tid i dagplejen. 
 
 
Jeg glæder mig til et samarbejde med jer omkring jeres barn. 
 

 


